
Z p 2

KUOLXOOZP2FJ

Smlouva / objednávka číslo : 2016/0358i/ovzi/dsm/2

Průvodní list příloh

1 / t 21.12.2016 08:57:52





Číslo smlouvy objednatele: 2016/03581/OVZI/DSM/2
Číslo smlouvy zhotovitele: vy/v-f/

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO

ze dne 18. 8. 2016 na realizaci stavby

„111/43621, III/43622 Velký Týnec, Čechovice - rekonstrukce
silnice"

uzavřený dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

1. Objednatel:

Se sídlem:

IČ:

DIČ:

Olomoucký kraj

Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc

60609460

CZ60609460

Zastoupený: Mgr. Jiří Zemánek, 1. náměstek hejtmana

Osoby oprávněné jednat ve věcech
-technických: vedoucí oddělení přípravy a realizace

investic Krajského úřadu Olomouckého kraje

, pracovník oddělení přípravy a
realizace investic Krajského úřadu Olomouckého kraje
telefon:
e-mail:

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Olomouc

(dále jen „Objednatel")

a

2. Zhotovitel: COLASCZ, a.s.

Spisová značka: B 6556 zapsaná u Městského soudu v Praze

Se sídlem:

IČ:
DIČ:

Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9

26177005
CZ 26177005

Zastoupený: , ředitelem oblasti Východ, na
základě plné moci ze dne 1.1.2016, provozovna Ostrava, oblast Východ, Sládkova
14, 702 00 Ostrava

Osoby oprávněné jednat ve věcech

Strana 1 (celkem 4)



- technických:

Bankovní spojení:

edoucí

.cz, wchod@colas,cz
oucí

.cz. vychod@colas.cz

a

GEOSAN GROUP a.s.

Spisová značka: zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem
v Praze, oddíl B, vložka 12459

Se sídlem: U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín

IČ: 281 69 522
DIČ:

ýkonným ředitelem, a
výrobním ředitelem, oběma na základě plné moci ze dne 1.10. 2015

(dále jen „Zhotovitel")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 2
ke Smlouvě o dílo č. 2016/03581/OVZI/DSM ze dne 18. 8. 2016.

ČÁST A.

Dne 18. 8. 2016 uzavřel Objednatel se Zhotovitelem Smlouvu o dílo
č. 2016/03581/OVZI/DSM na rekonstrukci silnice lil/43621, NI/43622 Velký Týnec,
Čechovice.
Dne 16. 11. 2016 uzavřely smluvní strany dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo, který řeší
změnu rozsahu předmětu díla a s tím související změnu ceny díla (dále jen „Smlouva
o dílo").

Strana 2 (celkem 4)



ČÁST B.

Nad rámec či II. odst 3 a 5 Smlouvy o dílo se na základě dohody smluvních stran 
upravuje rozsah předmětu Smlouvy o dílo, a to o realizaci dohodnutých změn 
a doplnění:

1) ZL 6 - Sanace nevhodného podloží křižovatka a u mostu, SO101.1

Pňpočet:
- odkopávky nevhodného podloží a uložení nevhodného podloží na skládky, km 

0,480 - km 0,520 - 70,87 m3
- podklad ze štěrkodrtě tl. 200 mm - 365 m2
- podklad ze směsi stmelené cementem tl. 150 mm - 365 m2
- podklad ze směsi stmelené cementem tl. 150mm - 354,35m2
- odkopávky nevhodného podloží a uložení nevhodného podloží na skládky, km 

0,280 - km 0,305 - 78,50 m3
- náhrada nevhodného podloží lomovým kamenem - 78,50 m3

Odpočet: ,
- podklad ze štěrkodrté tl. 300 mm - 365 m2: v ~ ~ ______________

2) ZL 7 - Obnova objízdných tras, VRN 

Odpočet:
- obnova objízdných tras - 5,1 km_____________________________________

Podrobný rozsah prací a materiálů je specifikován položkovými rozpočty, které tvoří 
přílohu tohoto Dodatku Č. 2 Smlouvy o dílo - „Změna ceny díla - vícepráce 
a méněpráce".

Dále se vzhledem ke změně rozsahu díla smluvní strany dohodly na změně celkové 
ceny díla uvedené ve Smlouvě o dílo, a to následovně:

Cená za zhotovení díla podle článku IV. Smlouvy o dílo a v souladu s položkovým 
rozpočtem, který tvoří přílohu tohoto Dodatku č. 2: „Změna ceny díla - vícepráce a 
méněpráce11, bude činit:

Název Základ DPH DPH 21 % Celkem

(v Kč) (v Kč) (v Kč)

Cena za dílo dle Smlouvy o dílo 21 505 664,19 4 516 189,48 26 021 853,67

Změna ceny dle Dodatku č. 1 113 005,86 23 731,23 136 737,09

Změna ceny dle Dodatku č. 2 -94 287,17 -19 800,31 -114 087,48

Celková cena SOD včetně

Dodatků č. 1 a 2
21 524 382,88 4 520 120,40 26 044 503,28

(Celková cena SOD včetně Dodatku č. 1 a 2 včetně DPH čin f slovy: dvacet šest
milionů čtyřicet čtyři tisíc pět set tři korun českých dvacet osm haléřů)

Strana 3 (celkem 4)



ČÁST C.

1. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.

2. Tento dodatek je sepsán ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž
Objednatel obdrží 2 vyhotovení a Zhotovitel 2 vyhotovení.

3. Tento dodatek je platný a účinný dnem jeho uzavření.

4. Příloha dodatku: „Změna ceny díla - vícepráce a méněpráce"

5. Tento dodatek byl schválen usnesením Rady Olomouckého kraje
č. UR/2/12/2016 ze dne 28. 11. 2016.

A

V Olomouci dne:

Za Objednatele:

>ucký kraj
Mgr, Jiří Zemánek

1. náměstek hejtmana

V Ostravě dne W?. so4b

Za Zhotovitele:
„Společnost COLAS CZ, a.s. + GEOSAN GROUP a.s.

-11143621, III43622 Velký Týnec, Čechovice -

ozovna Ostrava

°° °»trw
Ing. Li^or Navrátil, Dič: cz26i 77005 U)

ředitel oblasti Východ’ ■ «««;>**. Fa*: ssskszsm

COLAS CZ, a.s.

V.................dne..... 1.9.:12.-.2016

Ivan Havel,
Výkonný ředitel

GEOS

Ing. Kami
Výrobním

GEOSAN
GROUP*

GEOSAN GROUP a.s.

U Nemocníce 430
280 02 Kolín ill

DIČ: CZ281S9522

Strana 4 (celkem 4)



* &

š s>

? i?
S $

3 ar
a 3
•o O
3 ** e

4
3

4-
3

I

8 2 2
9 CD O

8 8 8 8 ~j -4 S E 
- o o N N © 4

M IO -i -a

■b A -» 03

75 75 cn « o o

8 S
3 3 
3 3

ro řo a> o v o>
ž £

0> CJ w 2 8 8 o 
8 8 8 8

a g o
g 8 8

8O <J> 
8 8

o o o 8 

8 8 8 8

W CJ U ta2 a a a 
a 8 8 8
cn w o o 

Cfí CA
S 2
Cfí v> O O
0 0 2 2 
o o — po ro ca m

a n N (0 -*09 9 řsj
© 2

s?<o co

i 1 =i I -
S 8
li

■g.
<3

8 8

8 8

8 8

2 2co 05
o o

o o oíigí
•4 -4 a>

M M -A
-A O O-* -*• Ol

O N
-* r

o>

15 -2. 
*- £ s & 
il s 
2 %

C<g^ON(í)(fl
I 3 í * :

3 § t
3* 1 
3 w

® TJ ®

4ř s8 y 
8 3 
3 .o
4. 5?sy 3
•g * 
I N

I ?

11
S 1
5 2S 5

|ř
M
o ©>

? I
2 I 
31

£ sr

■§ ° 
a tj

g |
S §

O X
S 3

o <
c »

3
OO
S
&>

(0 
3 W
« o
3 «c o

U •>■ *4

Ol -a -4

p o 8 eo ta oi 
<0 M » M W 03

O O O 
8 8 8

co co co o o o
2 2 2 čo čo ča O O O 
o o o

03 cs o

5 £ ? ř

“ <■" fe

4

sr-

<

! O
i0

R
O

ZPO
Č

ET 
ZLč.6

Stavba: iit/43621, iil/43622 Velký Týnec, Č
echovice - rekonstrukce sítnice



o |2 ® ®» ,, 
jf 3 ® 
» ®* o 

* 3.

2T =

® Ni

-t O ">4

-* PO
N M ^ -* O O -* -* iň

&
M
5>o wco w

ta M(a Kn
co co
g g

S Ž Non w V*
O PO

o o o

o o o o
8 8 8 8

3 ě 3 et s
*g u-J g coo g

co co co co coo o o oof>% g O o ov co čo 35 35con O o o O
s o o o oo
5-» ta s» 05 u



P
řesun hm

ot
 pro

 kom
unikace

 s
 krytem

 z
 kam

eniva, m
onolitickým

 betonovým
 nebo

 živičným
 dopravní

vzdálenost do 200
 m

 jakékoliv
 délky

 objektu__________________________________________________________ 
_________________________________________________

998 
C

elkem
: Přesun hm

ot 
0,00 

"-8 989̂
09

H
SV 

C
elkem

: Práce
 a dodávky H

SV 
o,00 

-498 343,70

8 »

f I a i
1

4-
3

as,
3

* N <o
sl*

áffISii
3lC 5-1$ !»

f i

33
§!
II

S 1 šř

it
^ g
I £o SíS.t
3 i*
Sl
13
ai a

* 2.
=t 52.
1 *

4.sac
g
u
i
1
3

B |f
Š.IIw a S
s ř § ls J

li

§t|
ř«S S M
,á?| « 3 2

4 £

4. -d

5 2-

- M»
4. Sg ®|l
% 3

X < N w^ir < ? <* 
i ^

joo
3-^a- 
o 3 3 
® 2 o
Q. O “o o* o 
& •=: CP 0ř- N < Q. N
■e rt 3

3 S

3 Z
M 3

»
<
7J
Z

§• 5
1 I

2?

5

1

o

7: ~ a a a S ^

* s,
ls

& ?£*»

s
z
Tí

R
O

ZPO
Č

ET 
ZL č.7

Stavbě: IH
/43621, til/43622

 Velký Týnec, Č
ěchovtoe - rekonstrukce silnice



3

< isi'S. lo
IB O
3.

S.

Ol

in 
© tn
M |Mto w w

2<D
CO

8

o
oo


